1/8
有关可提供备件的信息，请访问：
直动式减压阀
类型 DR 10 DP
RC 26580/05.11
替代对象：02.03
目录 特点

内容 页码
特点	 1
订货代码	 2
符号	 2
功能，横截面	 3
技术数据 4
特性曲线	 5
单元尺寸	 6，7
规格	10
组件系列	4X
最大工作压力	210	bar
最大流量	80	l/min
K4786/11
Inhalt
目录	 1
特点	 1
订货代码	 2
符号	 2
功能，剖面	 3
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）	 4
特性曲线（使用	HLP46	测量，ϑ油	=	40	±	5	°C）	 5
单元尺寸（尺寸单位：mm）	 6
单元尺寸	 7
注意事项	 8
2/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics DR 10 DP   RC 26580/05.11
订货代码
直动式减压阀，规格	10
调整类型
旋钮	 = 1
六角调节螺钉和保护帽	 = 2
带刻度可锁定旋钮	 = 3	1）
带刻度旋钮	 = 7
组件系列	40	至	49	 = 4X
（40	至	49：安装和连接尺寸不变）
最大次级压力	25	bar	 = 25
最大次级压力	75	bar	 = 75
最大次级压力	150	bar	 = 150
最大次级压力	210	bar	 = 210
明文形式的更多详细信息
密封材料
无代码 = NBR	密封件
V = FKM	密封件
（可应要求提供其它密封件）
注意！
请务必遵守密封件与所用液压油的兼容性！
无代码 = 带单向阀
M = 不带单向阀
Y = 内部先导供油，外部漏油排放
DR 10 DP 4X Y *
1）材料编号为	R900008158	的	H	钥匙包括在供货范围内。
符号
型号 "M"
不带单向阀
"无代码"型号
带单向阀
M
A
B T
(Y)
M
A
B T
(Y)
标准类型和标准设备已在 EPS（标准价格表）中列出。
T(Y)
A B
A BT(Y)
7 5
8
4
2631
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 26580/05.11   DR 10 DP 3/8
功能，剖面
当通道	A	中的压力因作用于执行器的外力而继续增加时，控制
阀芯（2）将继续相对压缩弹簧（3）移动。
这样，通道	A	将经由控制阀芯（2）上的控制边（5）与通
道	T（Y）相连接。液压油将流回油箱，直到压力仅能略微增
加为止。
漏油总是从弹簧腔（6）经由通道	T（Y）实现外部排出。
为实现由通道	A	到通道	B	的自由回流，可选择安装单向阀（7）。
压力计连接（8）可实现对次级压力的控制。
阀类型	DR	10	DP	是具有三通设计的直通式减压阀，即，可限
制次级油路的压力。
用于降低系统压力。通过调整类型（1）设置次级压力。
在初始位置时阀处于打开状态。液压油可以不受任何阻碍地从
通道	B	流向通道	A。通过先导通路（4），通道	A	的压力施加
在与压缩弹簧（3）相对的阀芯表面上。如果通道	A	中的压力
升至高于压缩弹簧（3）所设置的值，则控制阀芯（2）将移动
到控制位置，并使通道	A	中的设定压力保持恒定。
控制信号和先导油经通道（4）取自油口A。
类型 DR 10 DP1-4X/.Y…
4/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics DR 10 DP   RC 26580/05.11
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
一般